[image: ]
CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS, COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM LINGUAGEM E SOCIEDADE, NÍVEL DE MESTRADO E DOUTORADO
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
[bookmark: _heading=h.ugripep5cwdl]ANEXO I
EDITAL Nº 022/2023-PPGL

À Profa. Dantielli Assumpção Garcia
Coordenadora do PROAP/CAPES/PPGL.

[bookmark: _GoBack]Assunto: Pagamento de taxa de inscrição....

Solicito auxílio para para custear despesas do evento abaixo relacionado(a), referente ao pagamento da taxa de inscrição..............

EVENTO:
DIA:
LOCAL:
VALOR:

	Aluno(a)/Docente
	RG
	CPF
	Dados bancários

Banco
Agência
 Conta Corrente

Em anexo, as informações sobre o evento.

Atenciosamente,

________________________________________
Discente

_________________________________________
Profa. Dra. .................
Orientador
Programa de Pós-Graduação em Letras
image1.png
U unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parané